7529 лета от С.М.З.Х.   ___   .   ___ . (2020 г.)
По адресу: Русь (Россия)  г. _____________________
______________________________________________
_____________ (время начала)
_____________ (Время окончания)
_____________ (к-во листов протокола)

Протокол № 1

Создание местной Земельно - Родовой Общины
в составе Общины Вольных Русов Божичи

Сход   Первородных Русов
___________________________________________местность

Присутствовали   Первородные Русы:

_________________________________________________________________
_ _ _
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
__________________________________________

 Присутствовали гости:

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_______________

Выбрали Председателя Схода:

ЗА –

ПРОТИВ –

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

Выбрали Секретаря Схода:

ЗА –

ПРОТИВ –

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

Повестка дня:

1. Зачитать Оглашение – Утверждение Вечевого Соборного Схода

Первородных Русов (Русских), прошедшего в Ростове-на Дону 7528 лета

от С.М.З.Х. 8 и 9 февраля (2020 г.)

2. Огласить своё отношение к Вечевому Сходу Первородных Богоносных,

Вольных, истотных, изКонных Русов.

3. Выбрать название Общины.

4. Утвердить сотворение Земельно-Родовой общины Вольных Русов

     в составе ОВР Божичи.

5.  Определить и Утвердить цели и задачи Земельно-Родовой Общины

     Вольных Русов г.____________________________________________

6.  Избрать Старосту Земельно-Родовой общины Вольных Русов.

7. Избрать Урядников  Земельно - Родовой общины Вольных Русов.

8. Избрать  Казначея Земельно -Родовой общины Вольных Русов.

Заслушали  Оглашение – Утверждение Вечевого Соборного Схода
Первородных Русов (Русских), прошедшего в Ростове-на Дону 7528 лета от
С.М.З.Х. 8 и 9 февраля (2020 г.).

Волею Первородных, Богоносных, Вольных, истотных, изКонных Русов
состоялся Поместный Сход, на котором _____________________ Вольных
Первородных, Богоносных, истотных, изКонных  Русов присутствовали,
свидетельствовали и утвердили заявленную добрую Волю Русов, поддержали
Вечевой Соборный Сход Первородных Русов, прошедший в городе Ростов на-
Дону 8 и 9 Февраля 7528 лета от С.М.З.Х. (2020 года).

  На основании:

- Повечных Указов

- Сводного Уклада Общины Вольных Русов Божичи

- Оглашения -Утверждения Вечевого Соборного Схода Первородных Русов

Образована и Утверждена Земельно–Родовая община __________________

_________________________________________________________________

 в составе ОВР Божичи.

 Утвердили  Старостой  _____________________________________

 ЗА –

ПРОТИВ –

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

Утвердили Урядником __________________________________________

 ЗА –

ПРОТИВ –

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -

Утвердили Казначеем ___________________________________________

 ЗА –

ПРОТИВ –

ВОЗДЕРЖАЛСЯ –

Утвердили название Общины ______________________________________

ЗА –

ПРОТИВ –

ВОЗДЕРЖАЛСЯ –

 На Сходе утверждена правомочность и правоспособность Земельно –
Родовой Общины_____________________________ в составе ОВР Божичи.

Свидетельствуем и Утверждаем:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Председатель   Схода  ______________________________________________
Рода Русов ________________________________________________________

Секретарь   Схода   _________________________________________________
Рода Русов_________________________________________________________

____ дня _____________месяца 7529 лета  от С.М.З.Х. (2021г.)